

SANDWICH DK ApS

Latyrus Alle 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SANDWICH DK ApS

Latyrus Alle 20

2770 Kastrup

Telefonnummer: 20105997

CVR-nr: 36547863

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at levere sandwiches til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 58 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 303 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		65.971	47.674
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-8.000	-8.392
Resultat af ordinær primær drift		57.971	39.282
Øvrige finansielle omkostninger		-177	-9.643
Ordinært resultat før skat		57.794	29.639
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		57.794	29.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		57.794	29.639
I alt		57.794	29.639

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		32.500	0
Likvide beholdninger		25.291	17.654
Omsætningsaktiver i alt		57.791	17.654
Aktiver i alt		57.791	17.654

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-353.665	-411.459
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-303.665	-361.459
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.456	34.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	344.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.456	379.113
Gældsforpligtelser i alt		361.456	379.113
Passiver i alt		57.791	17.654

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-411.459	-361.459
Egenkapital overført til reserver		57.794	57.794
Egenkapital, ultimo	50.000	-353.665	-303.665

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0